

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ

BELA CRUZ, 02 DE JANEIRO DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, no uso de suas atribuições conferidas no Regimento Interno:

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR, do cargo de PROCURADOR JURÍDICO LEGISLATIVO, da Câmara Municipal de Bela Cruz/Ce, o Sr. LEANDRO DE SÁ COELHO NETO, brasileiro, casado, portador de CPF:003.641.663-04, inscrito na OAB- sob o nº20.073, domiciliado na Av. João Batista Rios- Centro, Itarema/Ce.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em sentido contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ, em 02 de janeiro de 2023

Carlos Alexandre de Paulo Presidente do Poder Legislativo